
RUC ENTIDAD TELEFONIA AÑO  TELEFONIA MES TELEFONIA TIPO TELEFONIA AREA TELEFONIA ASIGNADO
20530689019 2020 ENERO TELEFONIA FIJA . SEDE  Y UNIDADES DESCONCENTRADAS GORE ANCASH.

TELEFONIA PROVEEDOR AREA ASIGNADA TELEFONIA CARGO TELEFONIA IMPORTE
TELEFONICA DEL PERU S.A. VICE PRESIDENCIA 421821 51.70                                               
TELEFONICA DEL PERU S.A. GRAD 421152 46.80                                               
TELEFONICA DEL PERU S.A. CONSEJO REGIONAL 421672 47.30                                               
TELEFONICA DEL PERU S.A. GRI 421903 51.70                                               
TELEFONICA DEL PERU S.A. ORCI 422068 46.80                                               
TELEFONICA DEL PERU S.A. IMAGEN 421272 52.30                                               
TELEFONICA DEL PERU S.A. ASESORIA JURIDICA 425716 51.70                                               
TELEFONICA DEL PERU S.A. GGR 425044 51.80                                               
TELEFONICA DEL PERU S.A. SECRETARIA GENERAL 429998 64.40                                               
TELEFONICA DEL PERU S.A. ACTI 396003 40.00                                               
TELEFONICA DEL PERU S.A. GOBERNACION 426520 86.40                                               
TELEFONICA DEL PERU S.A. TESORERIA 428753 38.00                                               
TELEFONICA DEL PERU S.A. GRDS 429835 20.50                                               
TELEFONICA DEL PERU S.A. PROCURADURIA REGIONAL 427201 21.60                                               
TELEFONICA DEL PERU S.A. GRRNYGMA 426099 51.40                                               
TELEFONICA DEL PERU S.A. GRDE 424516 51.30                                               
TELEFONICA DEL PERU S.A. SGABYSA 424937 42.90                                               
TELEFONICA DEL PERU S.A. SGAF 425234 51.90                                               
TELEFONICA DEL PERU S.A. GRPPAT 422991 48.80                                               
TELEFONICA DEL PERU S.A. DIREPRO- CHIMBOTE 328780 204.20                                             
TELEFONICA DEL PERU S.A. DIREPRO-CHIMBOTE 345119 37.00                                               
TELEFONICA DEL PERU S.A. DIRECCION DE TURISMO 349698 155.00                                             
TELEFONICA DEL PERU S.A. DISRCETUR - CHIMBOTE 324912 190.10                                             
TELEFONICA DEL PERU S.A. ENLACE LIMA 14243186 168.80                                             
TELEFONICA DEL PERU S.A. PESQUERIA HUARAZ 421081 219.80                                             
TELEFONICA DEL PERU S.A. COER ANCASH 235128 119.80                                             

TOTAL.                           S/. 2,012.00                                          



RUC ENTIDAD TELEFONIA AÑO  TELEFONIA MES TELEFONIA TIPO TELEFONIA AREA TELEFONIA ASIGNADO
20530689019 2020 FEBRERO TELEFONIA FIJA SEDE  Y UNIDADES DESCONCENTRADAS GORE ANCASH.

TELEFONIA PROVEEDOR AREA ASIGNADA TELEFONIA CARGO TELEFONIA IMPORTE
TELEFONICA DEL PERU S.A. VICE PRESIDENCIA 421821 51.70                                                  
TELEFONICA DEL PERU S.A. GRAD 421152 46.80                                                  
TELEFONICA DEL PERU S.A. CONSEJO REGIONAL 421672 47.20                                                  
TELEFONICA DEL PERU S.A. GRI 421903 52.00                                                  
TELEFONICA DEL PERU S.A. ORCI 422068 46.00                                                  
TELEFONICA DEL PERU S.A. IMAGEN 421272 51.80                                                  
TELEFONICA DEL PERU S.A. ASESORIA JURIDICA 425716 51.70                                                  
TELEFONICA DEL PERU S.A. GGR 425044 51.70                                                  
TELEFONICA DEL PERU S.A. SECRETARIA GENERAL 429998 64.50                                                  
TELEFONICA DEL PERU S.A. ACTI 396003 40.00                                                  
TELEFONICA DEL PERU S.A. GOBERNACION 426520 73.10                                                  
TELEFONICA DEL PERU S.A. TESORERIA 428753 38.00                                                  
TELEFONICA DEL PERU S.A. GRDS 429835 20.40                                                  
TELEFONICA DEL PERU S.A. PROCURADURIA REGIONAL 427201 21.50                                                  
TELEFONICA DEL PERU S.A. GRRNYGMA 426099 53.30                                                  
TELEFONICA DEL PERU S.A. GRDE 424516 51.20                                                  
TELEFONICA DEL PERU S.A. SGABYSA 424937 42.90                                                  
TELEFONICA DEL PERU S.A. SGAF 425234 51.80                                                  
TELEFONICA DEL PERU S.A. GRPPAT 422991 62.60                                                  
TELEFONICA DEL PERU S.A. DIREPRO- CHIMBOTE 328780 208.00                                                
TELEFONICA DEL PERU S.A. DIREPRO-CHIMBOTE 345119 37.00                                                  
TELEFONICA DEL PERU S.A. DIRECCION DE TURISMO 349698 155.00                                                
TELEFONICA DEL PERU S.A. DISRCETUR - CHIMBOTE 324912 184.70                                                
TELEFONICA DEL PERU S.A. ENLACE LIMA 14243186 167.50                                                
TELEFONICA DEL PERU S.A. PESQUERIA HUARAZ 421081 219.70                                                
TELEFONICA DEL PERU S.A. COER ANCASH 235128 109.90                                                

TOTAL.                           S/. 2,000.00                                            



RUC ENTIDAD TELEFONIA AÑO  TELEFONIA MES TELEFONIA TIPO TELEFONIA AREA TELEFONIA ASIGNADO
20530689019 2020 MARZO TELEFONIA FIJA SEDE  Y UNID.DESCON.GORE ANCASH.

TELEFONIA PROVEEDOR AREA ASIGNADA TELEFONIA CARGO TELEFONIA IMPORTE
TELEFONICA DEL PERU S.A. VICE PRESIDENCIA 421821 51.70                                
TELEFONICA DEL PERU S.A. GRAD 421152 46.80                                
TELEFONICA DEL PERU S.A. CONSEJO REGIONAL 421672 46.90                                
TELEFONICA DEL PERU S.A. GRI 421903 51.70                                
TELEFONICA DEL PERU S.A. ORCI 422068 50.60                                
TELEFONICA DEL PERU S.A. IMAGEN 421272 52.50                                
TELEFONICA DEL PERU S.A. ASESORIA JURIDICA 425716 51.70                                
TELEFONICA DEL PERU S.A. GGR 425044 51.90                                
TELEFONICA DEL PERU S.A. SECRETARIA GENERAL 429998 64.40                                
TELEFONICA DEL PERU S.A. ACTI 396003 40.00                                
TELEFONICA DEL PERU S.A. GOBERNACION 426520 53.70                                
TELEFONICA DEL PERU S.A. TESORERIA 428753 38.00                                
TELEFONICA DEL PERU S.A. GRDS 429835 20.40                                
TELEFONICA DEL PERU S.A. PROCURADURIA REGIONAL 427201 21.50                                
TELEFONICA DEL PERU S.A. GRRNYGMA 426099 62.50                                
TELEFONICA DEL PERU S.A. GRDE 424516 51.30                                
TELEFONICA DEL PERU S.A. SGABYSA 424937 42.90                                
TELEFONICA DEL PERU S.A. SGAF 425234 53.90                                
TELEFONICA DEL PERU S.A. GRPPAT 422991 58.20                                
TELEFONICA DEL PERU S.A. DIREPRO- CHIMBOTE 328780 204.10                              
TELEFONICA DEL PERU S.A. DIREPRO-CHIMBOTE 345119 37.00                                
TELEFONICA DEL PERU S.A. DIRECCION DE TURISMO 349698 155.00                              
TELEFONICA DEL PERU S.A. DISRCETUR - CHIMBOTE 324912 179.70                              
TELEFONICA DEL PERU S.A. ENLACE LIMA 14243186 176.70                              
TELEFONICA DEL PERU S.A. PESQUERIA HUARAZ 421081 219.80                              
TELEFONICA DEL PERU S.A. COER ANCASH 235128 110.00                              

TOTAL.                           S/. 1,992.90                          


